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SANTA MAARCELIFA,

FACULDADE SANTA MARCELINA

SELECAO PUBLICA DO PROGRAMA DE RESIDENCIA
MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE DA FAMILIA — 2010-2012

RESULTADO DEFINITIVO

ORDEM HABILITADOS : CLASSIFICAGAO
ORDEM NAO HABILITADOS: ALFABETICA

carco: 700 Psicologia

HABILITADO-ITEM 6.1.1

158.00182319/8
158.00181301/8
158.00182151/0
158.00181515/8
158.00182245/4
158.00180976/1
158.00182085/7
158.00182308/6
158.00182187/4
158.00174624/0
158.00181103/1
158.00180919/8
158.00180948/8
158.00181956/4
158.00181109/0
158.00182069/1

NOME DO CANDIDATO

PAULA PUERTAS BELTRAME
SHIRLEI DE PAULA BONIFACIO

LUCIANA SUELLY BARROS CAVALCANTE
HELOISA SCHVARZMAN DE ARAUJO SILVA

ADRIANA GRASSONE

BIANCA THAIS MANZARI PASCOAL
KATIA RODRIGUES MARTINS
SARA LETICIA BESSA HIRAE

THAIS FABIANA FARIA MACHADO
ANDRE MARQUES VILELA
JANAINA NASCIMENTO SOARES
CRISTINE MARI AGUILAR

SILEIDE CELESTINA PEREIRA
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA
BRUNA CHINA

JULIANA MAIO GULMINI

NOTA
Obijetiva

66,00
60,00
60,00
58,00
56,00
56,00
56,00
54,00
54,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
50,00

CLASS.
FINAL

SITUACAO

HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1
HABILITADO-ITEM 6.1.1

NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1

NOTA CLASS. .
NOME DO CANDIDATO Objetiva FINAL SITUACAO
158.00181485/1 ALINE CLOSEL CARVALHO 48,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00181834/6 ~ ANDREZZA DE ALMEIDA SOUSA 38,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00181363/3  CATIA SOARES DA SILVA 38,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00181165/7 EDA MULLER 40,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00172092/0 EVANIO JOSE DA SILVA 44,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00180188/3 FERNANDA GARCIA VIEIRA 36,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00182137/7 JOYCE MELO DE OLIVEIRA 48,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00181498/6  JULIANA MERLO GARCIA 34,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00178472/0  LUCIANA CIONINI 46,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00181134/4 LUISA MORAES CORREA CARVALHO 38,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00182406/8 MARIANA FONTOURA TERRA BENTO 42,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00181438/3 MARINA REVOREDO BARROS 32,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00180942/0 MILTON NUEVO DE CAMPOS NETO 40,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00181140/4  MIRIAM FERNANDES FORTE 44,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00182340/7  NARA EINECH GOMES DA SILVA 40,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00182243/1 NATALIA GUEDES SANTOS 48,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00174629/1 RAONNA CAROLINE RONCHI MARTINS 36,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00172065/3 SUSAN YURI SATAKE 46,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00182297/4 TAMIRIS SOUZA KROHN 40,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
158.00181146/2  TANIA SOUZA EMIDIO 36,00 NAO HABILITADO-ITEM 6.1.1
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